
06/06/2023 11:45 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1236722&typeAvis=ATTR&C… 1/1

Avis d'attribution n°1

Montant HT min : 63 881,03 €

Meguy DEROSE CH de Béziers

Document généré le mardi 06 juin 2023 à 11:45

 

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 06/06/23 06/06/23  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale    

Service : CP
Référents : Josepha FEUGERE

Classification CPV :
Principale : 50532400 - Services de réparation et d'entretien de matériel de distribution électrique

AVIS D'ATTRIBUTION

CENTRE HOSPITALIER DE BÉZIERS
M. Philippe BANYOLS - Directeur
2 rue Valentin Haüy
BP 740 - 34525 BEZIERS
Tél : 04 67 35 78 84
SIRET 26340011100013

Objet du marché Maintenance distribution HT - BT pour le GHT Ouest-Hérault

Référence acheteur 22041

Nature de la
procédure Services

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 50532400 - Services de réparation et d'entretien de matériel de distribution
électrique

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Date d'attribution : 30/05/23

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 230221 - Schneider Electric RTE DE GACHET 44300
NANTES

Renseignements complémentaires

Montant annuel estimé pour la partie corrective : 14 397,83 € HT
Montant annuel estimé pour la partie préventive : 49 483,20 € HT

 Envoi le 06/06/23 à la publication

Il n'y a pas d'avis subséquents pour cet avis.

Marches-Publics.info V9.7

http://www.ch-beziers.fr/
http://www.ch-beziers.fr/

